
Stand: 08.03.2020 / 19:34:55

Ergebnisübersicht: Sanitz,PLS vom 07.-08.03.2020 [202010001] 07.03.2020 - 08.03.2020

1 Komb. Prüfung Kl. A* - 2+3

Landesmeisterschaft Jugend und Reiter

Preis der Fa. Technikhandel Frank Westland

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS38 36.00P

2. Janette Kalis (RFV Vietgest e. V.) Wellenstein71 39.00P

3. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chanel K13 47.50P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fakir 10339 49.50P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R64 51.00P

6. Sophia Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna 79828 52.50P

7. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) Merlin 144256 52.50P

8. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) L'amour 10550 53.40P

9. Emely Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen29 55.50

10. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne41 57.00

11. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini9 59.50

12. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 12665 60.00

13. Josefine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Donnabella W31 60.50

14. Christiane Schroeder Dr. (RSV Dersekow 1968 e. V.) Geronimo 70344 62.00

15. Katja Stemmler (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Ran Raku79 64.50

16. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel77 67.50

17. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) C'est la vie 1888 68.00

18. Hanna Praefke (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Classic Boy 2516 68.50

19. Florentine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Smilia66 69.60

20. Max Johann Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Concordia 4020 69.90

21. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Ustina 670 79.00

2 Dressurprüfung Kl. A*

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS38 7.60P

2. Janette Kalis (RFV Vietgest e. V.) Wellenstein71 7.40P

3. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chanel K13 7.10P

4. Sophia Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna 79828 6.90P

5. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Clärchen Carrera14 6.80P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fakir 10339 6.70P

7. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) L'amour 10550 6.60P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R64 6.60P

9. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) Merlin 144256 6.50

10. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini9 6.30

10. Emely Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen29 6.30

12. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne41 6.20

13. Josefine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Donnabella W31 6.10

14. Christiane Schroeder Dr. (RSV Dersekow 1968 e. V.) Geronimo 70344 6.00

14. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 12665 6.00

16. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Chanchanshara12 5.90

17. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) C'est la vie 1888 5.80

17. Florentine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Smilia66 5.80

19. Hanna Praefke (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Classic Boy 2516 5.70

19. Katja Stemmler (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Ran Raku79 5.70

21. Max Johann Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Concordia 4020 5.50

21. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel77 5.50

23. Nicole Rosemann (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Garantress43 5.40

24. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Ustina 670 5.00

3 Springprüfung m. Geländehindernissen Kl. A*

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R64 *0.00 / 38.83P

1. Janette Kalis (RFV Vietgest e. V.) Wellenstein-->Z71 *1.00 / 50.10P

2. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) Lux 14754 *0.00 / 40.62P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fakir 10339 *0.00 / 43.71P

4. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 12665 *0.00 / 45.04P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS38 *0.00 / 45.85P

6. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne41 *0.00 / 46.00P

7. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel77 *0.00 / 46.08P

8. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) Merlin 144256 *0.00 / 46.48P

9. Emely Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen29 *0.00 / 47.65P

10. Katja Stemmler (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Ran Raku79 *0.00 / 49.48

11. Josefine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Donnabella W31 *1.00 / 49.30

12. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chanel K13 *4.00 / 43.38

13. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Ustina 670 *4.00 / 43.92

14. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini9 *4.00 / 45.93

15. Hanna Praefke (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Classic Boy 2516 *4.00 / 47.52

16. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) C'est la vie 1888 *5.00 / 48.66
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17. Sophia Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna 79828 *5.00 / 49.04

18. Florentine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Smilia66 1.00 / 108.38

19. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) L'amour 10550 2.00 / 110.62

20. Christiane Schroeder Dr. (RSV Dersekow 1968 e. V.) Geronimo 70344 6.00 / 109.66

21. Max Johann Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Concordia 4020 6.00 / 110.63

4 Springprüfung Kl. A*

1. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne41 0.00 / 55.15P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fakir 10339 0.00 / 55.32P

3. Luisa Teichmann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Harmony 3847 4.00 / 51.03P

4. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel77 5.00 / 62.69P

5. Liena Lätare (Reitclub Reez e. V.) Miss Moneypenny Alpha58 9.00 / 80.03

6 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

1. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) L'amour 10550 7.30P

2. Jessica Meier (RFV Landgest.Redefin e.V.) Supergirl 1469 6.80P

3. Sara Sykora (Pferde am Meer Dierhagen e.V.) Fürst Fico42 6.50P

4. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel77 6.40P

5. Anne-Katrin Plumbaum (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Ben D6 6.30

6. Anja Plumbaum (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Elkara36 6.10

7. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 14352 6.00

8. Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Raja 11462 5.80

9. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne41 5.60

10. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) D'Vino24 5.00

10. Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ribery 3663 5.00

7 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2

1. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner59 7.20P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS38 6.80P

3. Verena Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H51 6.70P

4. Jessica Meier (RFV Landgest.Redefin e.V.) Supergirl 1469 6.20P

5. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) L'amour 10550 6.10

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R64 6.00

7. Sara Sykora (Pferde am Meer Dierhagen e.V.) Fürst Fico42 5.50

8. Anne-Katrin Plumbaum (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Elkara36 5.30

8 Komb. Prüfung Kl. E - 9+10

Landesmeisterschaft Ponyreiter und Children / Jun U16

Preis der Fa. Eichmann & Partner, Stäbelow

1. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way78 38.00P

2. Alexander Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil40 38.50P

3. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 1417 40.50P

4. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka 1835 40.50P

5. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Gwyneth 1046 45.00

6. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 5032 47.50

7. Gabriele Oetzmann (RV Vögelsen-Mechtersen) Mighty Mate80 55.50

8. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lilli 21853 57.00

9. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Dakota 47725 63.80

10. Leni Kock (RV Nienhagen e. V.) Athena 1843 68.50

11. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 511 72.50

12. Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ribery 3663 0.00

9 Dressurprüfung Kl. E

1. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way78 7.60P

2. Alexander Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil40 7.50P

3. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Dakota 47725 7.40P

4. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 1417 7.30P

4. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka 1835 7.30P

6. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 5032 7.10

6. Gabriele Oetzmann (RV Vögelsen-Mechtersen) Mighty Mate80 7.10

8. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Gwyneth 1046 7.00

9. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 511 6.50

10. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lilli 21853 6.40

11. Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ribery 3663 5.90

12. Leni Kock (RV Nienhagen e. V.) Athena 1843 5.50
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10 Springprüfung m. Geländehindernissen Kl. E

1. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka 1835 *0.00 / 43.71P

2. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 1417 *0.00 / 45.09P

3. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Gwyneth 1046 *0.00 / 46.87P

4. Leni Kock (RV Nienhagen e. V.) Athena 1843 *1.00 / 48.06P

5. Alexander Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil40 *1.00 / 48.94P

6. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way78 *1.00 / 49.07

7. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lilli 21853 *1.00 / 50.57

8. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 5032 *1.00 / 51.28

9. Gabriele Oetzmann (RV Vögelsen-Mechtersen) Mighty Mate80 *3.00 / 59.62

10. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 511 4.00 / 97.28

11. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Dakota 47725 4.00 / 115.56

12. Marie Schomacher (RV Teschow e.V.) Milli Vanilli 857 7.00 / 117.46

13. Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ribery 3663 11.00 / 125.78

11 Führzügelklassen WB

1.  Hanna Schramm (RV Teschow e.V.) Filou81 7.20P

2.  Ylva Köppen (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Josse84 6.70P

3.  Hector Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 511 6.20P

12 Komb. Wettbewerb Mini - 13+14

1. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Mali74 42.00P

2. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Gido 1545 45.00P

3. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 368 52.50P

13 Zwei-Phasen-SpringWB Mini

1. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Mali74 *0.00 / 28.56P

2. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Gido 1545 *0.00 / 30.78P

3. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 368 *0.00 / 32.85P

14 DressurreiterWB

1. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Mali74 7.20P

2. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Gido 1545 7.00P

3. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 368 6.50P

15 Dressurwettbewerb E 6/1

1. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 14352 6.50P

2. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 1417 6.30P

3. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 511 6.20P

4.  Johanna Holzbrecher (Schwaaner RFV e. V.) Flicka82 6.00P

5.  Jule Schreiber (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Nicos72 5.90

6.  Charleen Steinke (Rostocker PSV e.V) Via Sandokahn83 5.80

16 StilspringWB

1. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 1417 7.00P

2. Luisa Teichmann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Harmony 3847 6.90P

3. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 511 6.60P

4.  Jule Schreiber (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Nicos72 6.40P

5. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 14352 6.20

6. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 368 6.00

17 Komb. Wettbewerb 18+19

1.  Elisabeth Fink (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Josse84 76.50P

18 Dressur WB

1.  Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Jolly Jumper75 6.10P

1.  Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton76 6.10P

3.  Elisabeth Fink (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Josse84 5.90P

19 Zwei-Phasen-SpringWB

1.  Elisabeth Fink (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Josse84 2.00 / 118.75P
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2.  Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton76 6.00 / 118.60P

20 Hallen-Landesmeisterschaft VS Pony U 16

1. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Gwyneth 1046 45.00P

2. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 5032 47.50P

3. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lilli 21853 57.00P

21 Hallen-Landesmeisterschaft VS Children U 16

1. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way78 38.00P

2. Alexander Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil40 38.50P

3. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 1417 40.50P

4. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka 1835 40.60P

5. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Dakota 47725 63.80

6. Leni Kock (RV Nienhagen e. V.) Athena 1843 68.50

7. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 511 72.50

8. Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ribery 3663 106.30

22 Hallen-Landesmeisterschaft Jugend U 25

1. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chanel K13 47.50P

2. Sophia Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna 79828 52.50P

3. Emely Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen29 55.50P

4. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne41 57.00

5. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 12665 60.00

6. Josefine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Donnabella W31 60.50

7. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel77 67.50

8. Florentine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Smilia66 69.60

9. Max Johann Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Concordia 4020 69.90

10. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Ustina 670 79.00

23 Hallen-Landesmeisterschaft Reiter Ü 26

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS38 36.00P

2. Janette Kalis (RFV Vietgest e. V.) Wellenstein71 39.00P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fakir 10339 49.50P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R64 51.00

5. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) Merlin 144256 52.50

6. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) L'amour 10550 53.40

7. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini9 59.50

8. Christiane Schroeder Dr. (RSV Dersekow 1968 e. V.) Geronimo 70344 62.00

9. Hanna Praefke (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Classic Boy 2516 68.50
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